[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2017 № 5/33
пгт.Кумены

О внесении изменений в решение Куменской районной Думы

от 29.04.2014 № 27/242

В соответствии с пунктом 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области Куменская районная Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 3 статьи 14 Решения Куменской районной Думы от 29.04.2014 № 27/242  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куменском муниципальном района Кировской области» изложить в следующей редакции: «3. Средства резервного фонда администрации района направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные принятым порядком.  Использование средств резервного фонда осуществляется по решению администрации района в соответствии с принятым ею порядком».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Куменского района
А.А.Рылов
Председатель

Куменской районной Думы
А.Г. Леушин